
 

Plan lekcji – Katolicka Szkoła Podstawowa im. Najświętszej Rodziny z Nazaretu w Rabce – Zdroju 

ważny od 23 września – 23 grudnia 2019 r.  

 Dzwonki Klasa 1 Klasa 2 Klasa 4 Klasa 6 Klasa 7 Klasa 8 

                                                                                                                                       Poniedziałek 

 8.00 – 8.05                                                                                               Modlitwa poranna 

1. 8.05 – 8.50 z.dod. basen ŚCRU 
lub zaj.dodatk - 9 

wf basen SCRU j. polski    25  Biologia  14 WOS  16 

2. 9.oo – 9.45 ed. wczes.  27 ed. wczes.  24 przyroda  25 j. polski  17 Religia  14 EDB  16 

3. 9.55 – 10.40 informatyka  16 ed. wczes.  24 j. angielski 25 religia    17 j.polski  14 j. polski  9 

4. 10.50 – 11.35 ed. wczes. 27 informatyka  16 w – f  biologia 17 j. angielski  14 j. polski  9 

5. 11.45 – 12.30 j. angielski  27 ed. wczes.  24 w – f zaj. z wych 17  Matematyka  14 Matematyka 16 

6. 12.50 – 13.35   Matematyka  25 j. angielski - dz  17 j.niemiecki  14 zaj. z wych 16 

7. 13.45 – 14.30     Fizyka  14 j. niemiecki  16 

8. 14.35 – 15.20     Zaj. z  wych.  14  

Wtorek 

   

0. 7:15 - 8: 00      zaj. rozwijające-j. pol 16 

 8.00 – 8.05 Modlitwa poranna 

1. 8.05 – 8.50 ed. wczes. 27 zaj. dodatkowe  9 Plastyka  25 j. angielski- ch 23 Chemia  17 WOS 16 

2. 9.oo – 9.45 ed. wczes. 27 ed. wczes.  24 Muzyka  25 j. angielski - chł  23 Geografia  14 Chemia  17 

3. 9.55 – 10.40 ed. wczes. 27 ed. wczes.  24 Zaj. z wych 25 Muzyka  17 j. angielski  14 Geografia 16 

4. 10.50 – 11.35 ed. wczes. 27 ed. wczes.  24 j. angielski 25 Matematyka 17 Plastyka  14 j. polski  16 

5. 11.45 – 12.30 Religia  27 j. angielski  24 j. polski 25 j. polski  17 Historia  14 Matematyka  16 

6. 12.50 – 13.35 gimnastyka korekcyjna   9 Religia  25 Historia  17 Matematyka  14 j. angielski  16 

7. 13.45 – 14.30    w – f – dz Historia  16 

8. 14.35 – 15.20    w – f – dz  

Środa 

 8.00 – 8.05 Modlitwa poranna 

1. 8.05 – 8.50 ed. wczes. 27 Ed.wczes 24   Technika  16  j. angielski - dz 23                        geografia  14 Chemia 17 

2. 9.oo – 9.45 ed. wczes. 27 Ed. Wczes. 24 j. polski 25 Geografia  9 chemia  17 Informatyka 16 

3. 9.55 – 10.40 ed. wczes. 27 ed. wczes.  24 j. angielski 25 Informatyka 16 j. polski  14 Matematyka 17 

4. 10.50 – 11.35 ed. wczes. 27 Ed. Wczes 24 Matematyka 25 Technika  16 j. angielski  14 Religia  17 



5. 11.45 – 12.30 ed. wczes. 27 Religia 24 Informatyka  16 Matematyka  17 Biologia  14 J .angielski   9 

6. 12.50 – 13.35   Przyroda  25 j. angielski – chł 23 Informatyka  16 j. niemiecki  17 

7. 13.45 – 14.30    zaj.rozwijające - mat. 17 j. niemiecki  14 Biologia  16 

8. 14.35 – 15.20     Doradztwo zawodowe – 
10.02.-31.03.2020r. 

Doradztwo zawodowe – 
1.11.-23.12.2019r. 

Czwartek 

 8.00 – 8.05 Modlitwa poranna 

1. 8.05 – 8.50 ed. wczes. 27 Religia  24 Matematyka  25 j. angielski – dz  17 Matematyka  14 j. polski  16 

2. 9.oo – 9.45 

Msza Święta 
p. K. Żaczek p. A. Szeliga p. K. Sulak D. Bolechowska p. J. Wójciak p. E. Dziechciowska 

3. 9.55 – 10.40 ed. wczes. 27 ed. wczes.  24 W - f j. polski  17 muzyka  14 religia  16 

4. 10.50 – 11.35 ed. wczes. 27 j. angielski  24 W - f plastyka  17 religia  14 fizyka 16 

5. 11.45 – 12.30 j. angielski  27 ed. wczes.  24 j. polski  25 Religia  17   fizyka 14 W – f   

6. 12.50 – 13.35 zaj. dod.  27 ed. wczes.  24 zaj. rozwi- j. ang 25 matematyka 17 j.polski 14 W – f   

7. 13.45 – 14.30    W – f  chł j. angielski  16 

8. 14.35 – 15.20    W – f  chł  

Piątek 
 8.00 – 8.05 Modlitwa poranna 

1. 8.05 – 8.50 ed. wczes. 27 ed. wczes.  24  w – f – dz Historia  16 

2. 9.oo – 9.45 ed. wczes. 27 ed. wczes.  24 Historia  25 w – f – dz Fizyka  16 

3. 9.55 – 10.40 ed. wczes. 27 ed. wczes.  24 Matematyka  25 Historia  17 Matematyka  14 j. polski  16 

4. 10.50 – 11.35 Religia  27 ed. wczes.  24 j.polski  25 j.polski 17 Historia 14 matematyka 16 

5. 11.45 – 12.30 Kaligrafia  27 Kaligrafia  24 Religia  25 j.polski 17 j. polski  14 W – f   

6. 12.50 – 13.35    Matematyka  17 j. polski  14 W – f   

7. 13.45 – 14.30    W – f  chł zaj. rozwijające- mat. 

8. 14.35 – 15.20    W – f  chł  

Świetlica:                              w godzinach 12:50 – 14:30 – każdego dnia tygodnia - sala  9  musi pozostawać wolna dla świetlicy                                                                                     

Poniedziałek    7:00 – 8:00 – B. Pędzimąż   😊   8:00 – 9:00 (klasy I i VI) – D. Dudzik (zaj.dod.)  😊  12:30 – 17:00 – K. Handzel 

Wtorek   7:00 – 8:00 – P. Kowalcze 😊  8:00 – 8:50 – A. Szeliga (zaj.dod) – klasa kl. II i VI– dz  😊 9.00 – 9.45 - klasa kl. VI – dz – D. Siwor 😊 12:30 – 17:00 – B. Pędzimąż      

Środa      7:00 – 9:00 – B. Pędzimąż  😊  11:30 – 17:00 – K. Handzel  

Czwartek      7:00 – 9:45 – P. Kowalcze 😊  12:30 – 13:30 – J. Wójciak  😊   13:30 – 17:00 – B. Pędzimąż     

Piątek      7:00 – 10:00 – B. Pędzimąż     😊  12:30 – 17:00 – K. Handzel 


